Quæque docet sapiēs braccatis illitā medis  
Porticus in sōni quibus indetonsa iuuentus  
Inuigilat siliquis & grandi pasta polenta.

umphum dicit: idem in curia Galli bracas deposuerunt: latum clavū sum pserunt. Illa: picta: nā in ea porticu picta erat pugna Atheniensis quā cōmiserant Duce Xerse cū Persis dicente Plinio. Pinxit Polygnotus & Athenis porticū: quæ poëtile uocatur gratuito cū pater eius Mycon mercede pingeret: paneus quoq; frater phidiae etiam prælium Atheniēsum aduersus Persas apud Maratonem factum pinxit. Adeo iam colorum usus increbruerat: adeo ars pfecta erat. ut in eo prælio Iconicos duces pinxisse tradatur: atheniēsum. Milciadē. Callimacum. Cynegyrum. Barbarog. Darium. Thyssaphernem. Medis: medog talis est situs: nā habent Parthos & Caspios ab ortu: a Meridie Sīthacenē & Sūsianē & Persida: ab occasu Adiabenē: a Septentrione Armeniam. Dicti autem Medi a Medo filio Medeae: qui ut scribit Diodorus ibi regnauit. Inde tōnsa: id est non tonsa more Veterum. Virgilius. Ora puer prima signans intonsa iuuēta. Siliquis: Siliqua species est arboris quæ ut scribit Plinius nascitur in Syria: ioniaque: & circa Gnidū: atque in Rhodo semper conātibus soliis: flore candido: cum uehemētia odoris. ea a ionibus ceraunia uocatur Truncō fertilis: sed Pomo siliquæ. Ob id quidam ægyptiam sicut dixerunt errore manifesto: cum in ægypto auctore Plinio non nascatur. Hic uero Poeta siliquas posuit pro leguminibus. Eae enim generaliter significant tegumenta & folliculos legum inum & cæterarum frugum. Vnde Plinius Piperis siliquas appellat. Virgilius Geor. Grādior ut sciuī siliquas fallaci bus esset. Et quanuis ignis exiguo properata maderent. Hoc autem dicit ex Pythagoræ sententia: qui cum sentiret animos hominum post mortem migrare in noua corpora uel hominum uel brutorum: a carnibus abstinentium esse sua sit: ne scilicet edendo in animos humanos satuirent: sed hortensibus rātum uescendū dicebat unde Iuuenalis. Vnde bidētis amans & culti q̄llicus orti. Vnde epulum possis centum dare Pythagoreis: & id ē alibi: Vel quo nō fuderet: si nūchæc mōstra uideret: Pythagoras: cunctis animalibus abstinuit qui Tanq̄ ho mine: & uentri indūlūt non omne legumen! Grandi: abundantia. Polenta pluribus modis fieri polenta docet sic Pli. græci perfusum aqua uordeū līccāt nocte una. ac postero die frigunt: deinde molis frangūt. Sunt qui uehemētius tostū rursus exigua aqua aspgant: siccētq; prius q̄ molat. Alii uero uirētibus spicis decussū ordeū recēs purgant: madidūq; in pila tundunt: atq; i cordibus eluunt. ac siccātū sole rufus redunt & purgatū molunt. Quocūq; āt genere sparatō uicenis ordei libris: ternas seminis lini: & coriātri selibras: salisq; acetabulo torētes ante oia miscent imola! Qui diutius uolunt seruare cū polline ac furfuribus suis cōdunt nouis fictilibus: Italia sine pfusione tostū subtilē formā molit ii/dem additis etiam Milio.